АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.05.2017 года                                                                                       №  18

Об   отмене постановления № 36 от 05.06.2015 г.

«Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление гражданам, имеющим трех и более

детей, земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных

 на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского

 муниципального района Волгоградской области».

В целях реализации Федерального закона от 03 июля  2016 г. N 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  , администрация Поклоновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1.Отменить постановление администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 05.06.2015 г. № 36  ««Предоставление гражданам, имеющим трех и более   детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных  на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского

 муниципального района Волгоградской области .

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                              С.А.Данилов